СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.11.2019 г.                                                                                              №  9
   с. Сасыколи

«О заместителе председателя

Совета МО «Сасыкольский сельсовет»,
формировании рабочих групп (комиссий)»

          Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:
      1. Избрать заместителем председателя Совета МО «Сасыкольский сельсовет»  Попова Фёдора Фёдоровича.
     2.  Сформировать рабочие группы (комиссии):

- по вопросам бюджета МО «Сасыкольский сельсовет» в следующем количественном составе:

1. Кожевникова Т.А.

2. Мукашева Ж.

3. Тещина Г.М.

4. Коноплева Е.Н.

5. Попов Ф.Ф.

- по нормативной правовой деятельности Совета и работе с гражданами в следующем количественном составе:

        1.
Мачнева Н.Е.

        2.                                     Муханов И.З.

- по вопросам жилищно- коммунального хозяйства в следующем количественном составе:

        1.                                     Миляев К.К.

        2.
Моисеев А.П.

        3.
Камитов Г.

Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         А.В. Акулов
Глава администрации                                                                                А.В. Акулов